

Mahoco ApS
Kildehøjvej 21, 3460 Birkerød

CVR-nr. 39 71 41 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Charles Tete Mensa-Annan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahoco ApS Kildehøjvej 21 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 39 71 41 16
	Stiftet: 1. juli 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charles Tete Mensa-Annan, Adm. dir.
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Cartman ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at udbyde konsulenttydelser vedrørende indkøb, forarbejdning og leverance af fødevarer samt at eje anpartar i selskaber, som driver virksomhed med samme formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 269.302 kr. mod 446.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	12.714	781.047
1 Personaleomkostninger	-839.646	-301.136
Driftsresultat	-826.932	479.911
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	929.374	73.310
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.522	-614
Resultat før skat	84.920	552.607
3 Skat af årets resultat	184.382	-106.194
Årets resultat	269.302	446.413
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.374	73.310
Overføres til overført resultat	39.928	345.103
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	28.000
Disponeret i alt	269.302	446.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.010.684	81.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.010.684	81.310
Anlægsaktiver i alt	1.010.684	81.310
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.338
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.354	25.828
Tilgodehavender i alt	255.354	39.166
Likvide beholdninger	341.555	726.871
Omsætningsaktiver i alt	596.909	766.037
Aktiver i alt	1.607.593	847.347

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	12.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.684	73.310
Reserve for iværksætterselskaber	0	28.000
Overført resultat	385.031	345.103
Egenkapital i alt	727.715	458.413
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	693.975	109.411
Selskabsskat	70.972	132.022
Anden gæld	114.931	127.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	879.878	388.934
Gældsforpligtelser i alt	879.878	388.934
Passiver i alt	1.607.593	847.347

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2018	12.000	0	0	0
Henlagt af årets resultat	0	73.310	28.000	345.103
Egenkapital 1. januar 2020	12.000	73.310	28.000	345.103
Henlagt af årets resultat	0	229.374	0	39.928
Omregistrering til ApS	28.000	0	-28.000	0
	40.000	302.684	0	385.031

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/7 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	827.918	299.432
Andre omkostninger til social sikring	11.728	1.704
	839.646	301.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.392	0
Andre finansielle omkostninger	7.130	614
	17.522	614
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-184.382	106.194
	-184.382	106.194

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	8.000	0
Tilgang i årets løb	0	8.000
Kostpris 31. december 2020	8.000	8.000
Opskrivninger 1. januar 2020	73.310	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	929.374	73.310
Opskrivninger 31. december 2020	1.002.684	73.310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.010.684	81.310

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mahoco ApS
Cartman ApS, Rudersdal	100 %	1.010.684	909.046	1.010.684
		1.010.684	909.046	1.010.684

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
